求職活動申立書

坂東市長 宛

 私は、保育施設又は放課後児童クラブの入所申込等にあたり、申込日現在、就労等しておりませ

んが、下記のとおり求職活動していることを申し立てます。

求職活動内容

（複数回答可）

□公共職業安定所（ハローワーク）に通っている ※週   回程度

□求人広告・インターネット等で探している

□採用試験を受けている ※履歴書の提出   社、面接   社

□起業準備をしている ※開業時期    年  月  日頃

□就労予定あり ※就労開始時期    年  月  日

□入所後、求職活動を開始する

□その他（                          ）

希望就労形態 □正社員 □パート □派遣 □起業 □その他（         ）

希望就労時間   時   分 ～   時   分

希望就労日数 １か月約   日 （ 月 ・ 火 ・ 水 ・ 木 ・ 金 ・ 土 ・ 日 ）

下記の項目について確認しました。

□

入所した日（年度途中で退職した場合はその日）から３ヶ月以内に月６４時間以上を満

たす就労を開始し、就労証明書等をこども課に提出してください。提出ができない場合に

は、退所となります。

□ 入所後（認定後）は、保育短時間での利用となります。（放課後児童クラブは除く）

   年   月   日

住 所

氏 名                    ㊞

※氏名を自署する場合は、押印を省略できます。